EDITAL Nº 162, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com fundamento no Edital de Abertura nº 28 de 31 de março de

2021, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, e

CONSIDERANDO o Edital nº 36, de 5 de março de 2021, que homologou o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021;

CONSIDERANDO a ordem de classificação estabelecida no Edital nº 36, de 5 de

maio de 2021;

CONSIDERANDO a convocação de todos os aprovados para o cargo de Professor

DE Educação Infantil;

CONSIDERANDO que o Item 10.5 do Edital de Abertura nº 28, de 31 de março

de 2021, estabeleceu que os candidatos que não pudessem ou desejassem assumir a vaga

disponibilizada por ocasião da convocação poderiam solicitar formalmente, por uma única vez, o

reposicionamento no último lugar da lista de classificados, a fim de ser convocado futuramente,

se houver necessidade dentro da validade do certame;

CONSIDERANDO as solicitações de reposicionamento para o final da lista de

classificados de candidatos convocados para assumirem a vaga de Professor de Educação

Infantil;

CONSIDERANDO que o Item 10.7 do Edital de Abertura nº 28/2021 dispôs sobre

a divulgação oportuna da lista de classificação com os candidatos reposicionados,

TORNA PÚBLICO o reposicionamento da lista de classificados do cargo

temporário de Professor de Educação Infantil, conforme candidatos que solicitaram o

reposicionamento para as convocações das novas vagas disponibilizadas:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – TEMPORÁRIO – PSS.

Insc. Candidato RG
Classificação

Final
Reposicionamento

58 Celoi Pereira Tuski 6.539.737-4 – SSP/PR 3º 50º

320 Rosemeri de Fátima Rodigues 4.433.443-7 – SSP/PR 5º 51º

319  Eliane Neves Pereira 4.301.752-7 – SSP/PR 6º 52º
347 Andressa dos Santos 10.653.993-6 – SSP/PR 10º 53º
04 Daniela Merlo 12.641.318-1 – SSP/PR 11º 54º
09 Maura Bruna Bratti 10.666.831-0 – SSP/PR 14º 55º
71 Elzita da Silva Guedes 13.533.846-0 – SSP/PR 15º 56º
217 Maiara da Silva 9.873.086-9 – SSP/PR 16º 57º
306 Evelin Taisi Gusen 13.814.934-0 – SSP/PR 18º 58º
76 Andressa Batista da Rocha Ries 5.363.381-4 – SSP/SC 19º 59º
106 Pamela Aguiar Cavalli 10.226.186-7 – SSP/PR 20º 60º
171 Nelise Daniele Mocinski 10.715.258-0 – SSP/PR 21º 61º
147 Tatiane de Oliveira da Silva 10.583.019-0 – SSP/PR 22º 62º

182 Maria Helena dos Santos 3.105.070 – SSP/SC 23º 63º
200 Silvana Ferreira Rossetto 6.204.164-1 – SSP/PR 24º 64º
º189 Josiane Nunes de Siqueira 12.763.667-2 – SSP/PR 27º 65º
23 Joseane da Silva Garcia 9.363.426-8 – SSP/PR 28º 66º
220 Tatiane A. Schmidt Machado 10.236.053-2 – SSP/PR 29º 67º
281 Fernanda Morais da Silva 9.613.863-6 – SSP/PR 30º 68º
70 Fernanda de Paula da Silva Ferreira 44.541.838-2 – SSP/PR 31º 69º
181 Danusa Caroline Muller 10.843.048-6 – SSP/PR 32º 70º
06 Fernanda Cristina Ribeiro 10.100.537-2 - SSP/PR 33º 71º
174 Adrieli Bruna Souza dos Reis 11.081.262-0 – SSP/PR 34º 72º
17 Noemi Andreia Lutzer Uhde 13.779.799-2 – SSP/PR 35º 73º
248 Indiana Izabel Schimidt 10.218.961-2 – SSP/PR 36º 74º
323 Lucivani Lazarotto Vieira 5.736.185-9.- SSP/PR 37º 75º
40 Fabiana Marmentini Farias Ferreira 7.662.093-8 – SSP/PR 38º 76º
235 Janete Alves Saraiva 9.084.914-0 – SSP/PR 39º 77º
275 Egislaine Lolle 10.321.797-0 – SSP/PR 41º 78º
66 Dara Cristina Koech de Freitas 7116378485 – SSP/RS 44º 79º
264 Patricia Ribeiro 13.254.102-7 –SSP/PR 47º 80º

Marmeleiro, 05 de setembro de 2022.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edição nº 1.310, de 06/09/2022